
DIÁRIO OFICIAL 

 
MUNICÍPIO DE VENTANIA – ESTADO DO PARANÁ 

 
CRIADO PELA LEI MUNICIPAL No 793/2019 

 
ANO III VENTANIA, 20 DE JUNHO DE 2022 EDIÇÃO N° 513 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PUBLICAÇÃO ATOS OFICIAIS 



DIÁRIO OFICIAL 
Atos do Município de Ventania 

Ano III – Edição n° 513 – Ventania, 20 de junho de 2022 
Prefeitura de Ventania – Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825 - (42) 3274-1144 

www.ventania.pr.gov.br 
Página 2 de 2 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

PARA FINS DE PUBLICAÇÃO 
Vigência Valor total - R$ 

Início Término  
30.000,00 15/06/2022 14/06/2023 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VENTANIA 
CONTRATADA: RODRIGO RIBAS NOSS 
NATUREZA: CONTRATO N° 99/2022 - REF. Processo dispensa 33/2022 
OBJETO: LOCAÇÃO DE IMOVEL 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
PARA FINS DE PUBLICAÇÃO 

Vigência Valor total - R$ 
Início Término  

17.444,21 16/06/2022 12/12/2022 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VENTANIA 
CONTRATADA: ATENA CONSULTORIA E FORMAÇÃO EDUCACIONAL LTDA ME 
NATUREZA: CONTRATO N° 100/2022 - REF. Processo dispensa 32/2022 
OBJETO: PALESTRA E FORMAÇÃO CONTINUADA 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
PARA FINS DE PUBLICAÇÃO 

Vigência Valor total - R$ 
Início Término  

120.000,00 16/06/2022 15/06/2023 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VENTANIA 
CONTRATADA: ALCIONE FRANCISCO BARAUSSE & CIA LTDA ME 
NATUREZA: CONTRATO N° 101/2022 - REF. Processo inexigibilidade 10/2022 
OBJETO: Prestação de serviços médicos 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
PARA FINS DE PUBLICAÇÃO 

Vigência Valor total - R$ 
Início Término  

120.000,00 16/06/2022 15/06/2023 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VENTANIA 
CONTRATADA: BRUNO BOLERATZKI 
NATUREZA: CONTRATO N° 102/2022 - REF. Processo inexigibilidade 10/2022 
OBJETO: Prestação de serviços médicos 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
PARA FINS DE PUBLICAÇÃO 

Vigência Valor total - R$ 
Início Término  

48.000,00 16/06/2022 15/06/2023 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VENTANIA 
CONTRATADA: LUCIANA KIMIKO DEGUCHI 
NATUREZA: CONTRATO N° 103/2022 - REF. Processo inexigibilidade 10/2022 
OBJETO: Prestação de serviços médicos 

 

 


	Capa Diário
	Paginas do Diário

		2022-06-20T17:17:53-0300
	MUNICÍPIO DE VENTANIA




